
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 자치경영과 ~ 자치경영과

부서: 자치경영과
정책: 첨단산업 육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 해양바이오클러스터 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

자치경영과 3,244,588 6,790,528 △3,545,940

광             50,000

도             15,000

군          3,179,588

첨단산업 육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,466,650 4,267,400 △2,800,750

해양바이오클러스터 조성 1,466,650 4,267,400 △2,800,750

해양바이오산업 기반구축 466,650 467,400 △750

201 일반운영비 8,000 4,800 3,200

01 사무관리비 8,000 4,800 3,200

  ○ 지역연고산업진흥사업(RIS)공모신청에 따른
    설명자료 PPT제작                 3,000

  ○ 한국해초연구소 건립에 따른 설명회 자료제
    작                 2,000

  ○ 해조류건강생명연구소 및 해양생물 신약연구
    소 건립에 부지 감정평가                 3,000

      3,000,000원 * 1회

      500,000원 * 4회

      1,500,000원 * 2개사

202 여비 4,650 6,600 △1,950

01 국내여비 4,650 6,600 △1,950

  ○ 지역연고산업(해양생물) 공모신청에 중앙부
    처 설명회 참석                   600

  ○ 지역혁신센터(연구기획과제)사업 공모사업
    추진 여비                   900

  ○ 해양생물 관련 사업유치 투자협약 추진
                  600

  ○ 해양생물산업 관련 지침시달 및 회의 참석                 1,800

    ＊중앙                   900

    ＊도                   900

  ○ 해양생물신약연구소 건립부지 매입협의 추진
                      750

      50,000원* 2인* 3일 * 2회

      50,000원 * 3인 * 3일 * 2회

      50,000원 * 3인 * 4회

  50,000원 * 2인 * 3일 * 3회

  50,000원 * 2인 * 3일 * 3회

      50,000원 * 3인 * 5회

206 재료비 4,000 6,000 △2,000

01 재료비 4,000 6,000 △2,000

  ○ 지역연고산업 진흥사업(RIS) 공모 추진 홍보
    재료 구입                 1,000

  ○ 지역혁신센터사업(RIC) 공모 추진 홍보재료
    구입                 1,000

  ○ 해양생물산업 투자유치에 따른 홍보재료 구
    입                 2,000

      50,000원 * 2종 * 10개

      50,000원 * 2종 * 10개

      50,000원 * 2종 * 20개

207 연구개발비 200,000 200,000 0

01 연구용역비 200,000 200,000 0
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부서: 자치경영과
정책: 첨단산업 육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 해양바이오클러스터 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 해양생물 기능성 연구용역비
              200,000      100,000,000원 * 2개과제

306 출연금 250,000 250,000 0

01 출연금 250,000 250,000 0

  ○ 해양생물기능성 물질개발 및 해양바이오소재
    연구개발사업 지원 출연금

              250,000      50,000,000원 * 5개사업

해양바이오창업지원센터건립 1,000,000 3,800,000 △2,800,000

306 출연금 1,000,000 3,800,000 △2,800,000

01 출연금 1,000,000 3,800,000 △2,800,000

  ○ 해양바이오 창업지원센터건립 출연금(전남생
    물산업진흥재단)             1,000,000      1,000,000,000원 * 1년액

주민자치 기반 강화(일반공공행정/일반행정) 1,155,350 1,892,860 △737,510

광             50,000

도             15,000

군          1,090,350

지역경쟁력 향상 및 자치기반 강화 1,155,350 1,892,860 △737,510

광             50,000

도             15,000

군          1,090,350

핵심시책 연구개발 109,550 138,310 △28,760

201 일반운영비 30,900 33,300 △2,400

01 사무관리비 30,900 33,300 △2,400

  ○ 정책개발비전 홍보물 제작                 3,000

    ＊ 책자                 2,000

    ＊ 리플렛                 1,000

  ○ 정책개발세미나및 워크숍 초청 강사수당
                4,000

  ○ 중앙부처공모 신규시책 지역설명회 자료제작
                1,500

  ○ 중앙부처공모 신규시책 응모자료 제작
                6,000

  ○ 국가균형발전정책 공모사업 응모자료 제작                 4,000

    ＊ 파워포인트                 3,000

    ＊ 인쇄물                 1,000

  ○ 주요공모사업 심사평가 브리핑 자료 제작                 4,000

    ＊ 파워포인트                 3,000

    ＊ 인쇄물                 1,000

  ○ 해양바이오에너지 정책개발추진 주민설명회
    자료 제작                 3,000

  ○ 해양바이오에너지 연구개발 심포지엄 자료제
    작                 1,500

  ○ 해조류바이오에너지실증단지조성 업무관련
    자료제작                 2,000

  10,000원 * 1종 * 200부

  5,000원 * 1종 * 200부

      500,000원 * 2인 * 4회

      5,000원 * 300부

      3,000,000원 * 2회

  3,000,000원 * 1식

  10,000원 * 100부

  3,000,000원 * 1식

  10,000원 * 100부

      5,000원 * 300부 * 2회

      인쇄물 30,000원 * 50부

      인쇄물 20,000원 * 100부
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부서: 자치경영과
정책: 주민자치 기반 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역경쟁력 향상 및 자치기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 해양바이오에너지관련 업무 협약식 자료제작
                1,000

  ○ 저탄소녹색성장 정책 세미나 개최 자료제작
                  900

      20,000원 * 50부

      30,000원 * 30부

202 여비 18,000 18,360 △360

01 국내여비 18,000 18,360 △360

  ○ 정책개발 업무협의(중앙부처,대학,연구소등)
                2,250

  ○ 군수특별지시사항 처리에 따른 업무협의
                1,800

  ○ 정책개발추진에 따른 선진지 벤치마킹
                1,800

  ○ 대학및 연구기관 정책세미나 참석
                1,800

  ○ 정책포럼 참석(군,읍면)                 2,000

  ○ 정책개발 시행 민자유치 추진협의
                1,600

  ○ 중앙부처공모신규시책 설명회및 세미나 참석
                2,250

  ○ 중앙부처 공모 신규시책 평가 브리핑 참석
                  900

  ○ 신규시책 추진사업 공동 컨설팅 참가
                1,350

  ○ 해양바이오에너지 업무 자료수집 및 협의
                2,250

      50,000원 * 3인 * 3일 * 5회

      50,000원 *  3인 * 3일 * 4회

      50,000원 * 3인 * 3일 * 4회

      50,000원 * 6인 * 2일 * 3회

  50,000원 * 40인

      50,000원 *  2인 *  2일 *  8회

      50,000원 * 3인 * 3일 * 5일

      50,000원 * 3인 * 2일 * 3회

      50,000원 * 3인 * 3일 * 3회

      50,000원 * 3인 * 5일 * 3회

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

  ○ 정책개발업무 추진에 따른 지역홍보용 재료
    구입                 3,000      50,000원 * 20종 * 3회

207 연구개발비 50,000 50,000 0

01 연구용역비 50,000 50,000 0

  ○ 중앙부처 공모 신규시책사업 응모 용역
               50,000      25,000,000원 * 2식

301 일반보상금 7,650 8,650 △1,000

10 행사실비보상금 7,650 8,650 △1,000

  ○ 정책개발 세미나및 워크숍 참석 초청강사(중
    앙)실비보상                   600

  ○ 정책협의회 운영위원 실비보상
                2,000

  ○ 중앙부처공모 신규시책 권역별 설명회 참석
    자 실비보상                 1,000

  ○ 정책비전 현장체험 참가자 실비보상
                1,050

  ○ 정책개발 성공지역 선진지 시찰 참가자 실비
    보상                 3,000

      100,000원 * 2인 * 3회

      50,000원 * 20인 * 2일

      50,000원 * 10인 *2일

      50,000원 * 7인 * 3일

      50,000원 * 15인 * 4인

살기좋은지역만들기 413,940 1,183,550 △769,610
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부서: 자치경영과
정책: 주민자치 기반 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역경쟁력 향상 및 자치기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 5,200 4,500 700

01 사무관리비 5,200 4,500 700

  ○ 살기좋은 우수지역 선진지 시찰 차량임차료
                1,400

  ○ 살기좋은 지역자원  출품작품 현상
                3,000

  ○ 참 살기좋은 마을가꾸기 자문위원 수당
                  800

      700,000원 * 2회

      50,000원 * 30점 * 2매

      100,000원 * 2인 * 4회

202 여비 6,540 6,350 190

01 국내여비 6,540 6,350 190

  ○ 살기좋은 지역만들기 우수추진 사례 현장체
    험                 1,800

  ○ 살기좋은 지역만들기 설명회 및 세미나 참석
                1,500

  ○ 참 살기좋은 마을가꾸기 사업추진 지도점검
                1,440

  ○ 참 살기좋은 마을가꾸기 사업 워크숍 참석
                1,800

      50,000원 * 3인 * 3일 * 4회

      50,000원 * 3인 * 2일 * 5회

      20,000원 * 3인 * 12개소 * 2회

      50,000원 * 3인 * 3일 * 4회

206 재료비 1,000 1,500 △500

01 재료비 1,000 1,500 △500

  ○ 살기좋은 지역만들기 홍보용 재료 구입
                1,000      50,000원 * 20개

301 일반보상금 1,200 1,200 0

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

  ○ 살기좋은 지역만들기 주민설명회 참석수당
                1,200      30,000원 * 20인 * 2회

402 민간자본이전 400,000 1,170,000 △770,000

01 민간자본보조 400,000 1,170,000 △770,000

  ○ 참 살기좋은 지역만들기 사업추진
              100,000

  ○ 아름다운 마을가꾸기 자체 공모사업(노화 천
    구리)               300,000

      20,000,000원 * 5개마을

      300,000,000원 * 1개소

행복마을 조성 488,380 571,000 △82,620

201 일반운영비 21,600 34,270 △12,670

01 사무관리비 19,100 32,100 △13,000

  ○ 행복·전원마을조성 자체 공모계획 지역설명
    회 자료제작                 3,000

  ○ 행복마을조성 입주공고 홍보물 제작
                2,500

  ○ 전원마을조성 공모사업유치 신청 심사(도)브
    리핑 자료제작                 4,600

    ＊ 파워포인트                 3,000

    ＊ 인쇄물                 1,600

  ○ 전원마을 조성을 위한 홍보용 자료 제작                 4,000

      5,000원 * 300부 * 2회

      5,000원 * 500부

    

  3,000,000원 * 1식

  20,000원 * 40부 *  2종
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부서: 자치경영과
정책: 주민자치 기반 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역경쟁력 향상 및 자치기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ＊ 책자                 3,000

    ＊ 리후렛                 1,000

  ○ 행복·전원마을조성 대상부지 감정평가
                5,000

  10,000원 * 150부 * 2개소

  2,000원 * 500부

      2,500,000원 * 2개사

03 행사운영비 2,500 1,250 1,250

  ○ 행복마을 지역선도모델개발 세미나 개최                 2,500

    ＊ 강사료                 2,000

    ＊ 인쇄물                   500

  500,000원 * 2인 * 2회

  5,000원 * 100부

202 여비 6,780 13,730 △6,950

01 국내여비 6,780 13,730 △6,950

  ○ 전원마을조성 설명회 및 세미나 참석
                3,000

  ○ 행복·전원마을 후보지 조사
                2,880

  ○ 행복·전원마을 조성 사업장 지도점검
                  900

      50,000원 * 3인 * 4일 * 5회

      20,000원 * 3인 * 12개소 * 4회

      20,000원 * 3인 * 5회 * 3개소

207 연구개발비 20,000 40,000 △20,000

01 연구용역비 20,000 40,000 △20,000

  ○ 마을만들기 공모사업 유치 사업계획서 작성
               20,000      20,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○ 전원마을조성 설계비
              100,000

  ○ 행복·전원마을 조성 토지매입
              100,000

      100,000,000원 * 1개소

      100,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 240,000 480,000 △240,000

01 민간자본보조 240,000 480,000 △240,000

  ○ 한옥신축 보조금               240,000  20,000,000원 * 12동

도시민 유치 43,480 0 43,480

201 일반운영비 11,920 0 11,920

01 사무관리비 10,500 0 10,500

  ○ 도시민 유치를 위한 홍보용 동영상 자료제작
                4,000

  ○ 도시민유치 홍보용 자료제작                 6,500

    ＊ 책자                 3,000

    ＊ 리플렛                 2,000

    ＊ 패널                 1,500

      4,000,000원 * 1식

  10,000원 * 300부

  2,000원 * 1,000부

  30,000원 * 50개

02 공공운영비 1,420 0 1,420

  ○ 도시민 유치 홍보물 송부료                 1,420

    ＊ 등기우편                   420

    ＊ 일반우편                 1,000

  1,750원 * 120인 * 2회

  250원 * 2,000인 * 2회
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부서: 자치경영과
정책: 주민자치 기반 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역경쟁력 향상 및 자치기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 5,760 0 5,760

01 국내여비 5,760 0 5,760

  ○ 도시민 유치를 위한 대도시 행사 참석
                1,800

  ○ 출향인사 향우회 도시민유치 활동
                3,000

  ○ 귀농 사례조사
                  960

      50,000원 * 3인 * 3일 * 4회

      50,000원 * 2인 * 3일 * 2회 * 5개지구

      20,000원 * 12읍면 * 2인 * 2회

206 재료비 1,000 0 1,000

01 재료비 1,000 0 1,000

  ○ 도시민유치 홍보용 재료 구입
                1,000      50,000원 * 20개

301 일반보상금 4,800 0 4,800

10 행사실비보상금 2,800 0 2,800

  ○ 녹색농촌 체험마을조성 주민워크숍 참석수당
                1,600

  ○ 도시민 유치 추진설명회 참석수상 지급
                1,200

      20,000원 * 40인 * 2회

      20,000원 * 30인 * 2회

12 기타보상금 2,000 0 2,000

  ○ 녹색농촌체험마을 조성 주민 워크숍 개최 강
    사수당                 2,000      500,000원 * 2인 * 2회

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

04 행사관련시설비 20,000 0 20,000

  ○ 도주관 도시민유치 박람회 참가(홍보관 설치
    )                20,000      20,000,000원 * 1식

도시민농촌유치지원사업 100,000 0 100,000

광             50,000

도             15,000

군             35,000

201 일반운영비 35,000 0 35,000

광             17,500

도              5,250

군             12,250

01 사무관리비 30,000 0 30,000

  ○ 도시민 농촌유치 지원사업 메뉴얼 및 홍보물
    제작                30,000      30,000,000원 * 1식

광             15,000

도              4,500

군             10,500

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○ 도시민 농촌유치 지원사업 현장체험 운영비
                5,000      5,000,000원 * 1식

광              2,500

도                750

군              1,750
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부서: 자치경영과
정책: 주민자치 기반 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역경쟁력 향상 및 자치기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 5,000 0 5,000

광              2,500

도                750

군              1,750

01 국내여비 5,000 0 5,000

  ○ 도시민 농촌유치 지원사업 체험행사 참석
                5,000      5,000,000원 * 1식

광              2,500

도                750

군              1,750

206 재료비 5,000 0 5,000

광              2,500

도                750

군              1,750

01 재료비 5,000 0 5,000

  ○ 도시민 농촌유치에 따른 귀농귀촌자 현장체
    험교육 특산품 구입                 5,000      5,000,000원 * 1식

광              2,500

도                750

군              1,750

207 연구개발비 50,000 0 50,000

광             25,000

도              7,500

군             17,500

02 전산개발비 50,000 0 50,000

  ○ 도시민 농촌 유치 여건 조사 및 DB구축
               50,000      50,000,000원 * 1식

광             25,000

도              7,500

군             17,500

301 일반보상금 5,000 0 5,000

광              2,500

도                750

군              1,750

10 행사실비보상금 5,000 0 5,000

  ○ 도시민 농촌유치 귀농귀촌자 현장체험 교육
    참석 실비보상                 5,000      5,000,000원 * 1식

광              2,500

도                750

군              1,750

행정운영경비(자치경영과)(기타/기타) 50,538 51,358 △820

인력운영비 38,538 38,158 380

인력운영비(자치경영과) 38,538 38,158 380

101 인건비 35,538 35,158 380

01 보수 35,538 35,158 380

  ○ 초과근무수당                35,538
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부서: 자치경영과
정책: 행정운영경비(자치경영과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ＊ 5급                 3,527

    ＊ 6급                14,962

    ＊ 7급                10,739

    ＊ 8급                 2,406

    ＊ 기능10급                 3,904

  9,796원 * 1인 * 30시간 * 12월

  8,312원 * 5인 * 30시간 * 12월

  7,457원 * 4인 * 30시간 * 12월

  6,682원 * 1인 * 30시간 * 12월

  5,422원 * 2인 * 30시간 * 12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○ 15인이하                 3,000  250,000원 * 12월

기본경비 12,000 13,200 △1,200

기본경비(자치경영과) 12,000 13,200 △1,200

201 일반운영비 12,000 13,200 △1,200

01 사무관리비 12,000 13,200 △1,200

  ○ 부서운영비                12,000  1,000,000원 * 12인

수산물 유통관리(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 344,100 369,050 △24,950

완도 특산물 우수성 홍보 및 판촉활동 344,100 369,050 △24,950

완도수산물 유통경쟁력 강화 289,450 369,050 △79,600

201 일반운영비 58,250 70,550 △12,300

01 사무관리비 33,250 40,600 △7,350

  ○ 완도 농수산물 우수성 및 구입안내 책자 제
    작                10,000

  ○ 특산물 홍보 리플렛 제작
               10,000

  ○ 홍보전단 발송봉투 및 서한문제작
                4,000

  ○ 홍보전단, 서한문 발송 라벨용지 구입
                1,250

  ○ 대도시 완도수산물 판매업소 지정 인증제 마
    크제작                 5,000

  ○ 대형백화점, 마트등 군수추천 인증서제작
                3,000

      1,000원 * 10,000부

      100원 * 25,000매 * 4종

      500원 * 2,000인 * 4회

      25,000원 * 50권

      200,000원 * 25개소

      30,000원 * 100개

02 공공운영비 4,000 4,650 △650

  ○ 완도 특산물 판촉홍보 안내책자 발송
                1,500

  ○ 특산품 평생고객 확보를 위한 군수서한문 발
    송                 2,500

      500원 * 3,000명 * 1회

      250원 * 5,000인*2회

03 행사운영비 21,000 25,300 △4,300

  ○ 대도시 아파트단지,백화점,대기업, 각종 박
    람회등 판촉행사 홍보물제작                15,000

    ＊ 전단지                10,500

    ＊ 판넬광고                 3,000

    ＊ 현수막                 1,500

  ○ 완도특산물 판촉행사 초청장 제작
                4,000

    

  100원 * 7,000매 * 15회

  100,000원 * 2개 * 15회

  50,000원 * 2개 * 15회

      1,000원 * 2,000매* 2회
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부서: 자치경영과
정책: 수산물 유통관리(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 완도 특산물 우수성 홍보 및 판촉활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 완도특산물 판촉행사 어깨띠 제작
                2,000      2,000원 * 100개*10회

202 여비 21,200 21,000 200

01 국내여비 21,200 21,000 200

  ○ 대도시 명예면장 만남 행사 추진
                1,800

  ○ 코엑스,각종박람회,킨텍스등 완도특산품 전
    시홍보행사추진                 2,250

  ○ 대도시 직판행사 추진
                9,600

  ○ 자매결연단체 주관 완도특산품 판촉행사 참
    석                 1,350

  ○ 안산시 업무협약 직거래 장터 운영
                1,800

  ○ 대명절 특산물 직거래 장터 판촉활동
                  900

  ○ 신세계, 이마트 완도 특산물 대전 참가
                3,000

  ○ 천안시 흥타령 축제 참가
                  500

      50,000원 * 3인 * 3일 * 4회

      50,000원 * 3인 * 3일 * 5회

      50,000원 * 4인 * 4일 * 12회

      50,000원 * 3인 * 3일 * 3회

      50,000원 * 3인 * 3일 * 4회

      50,000원 * 3인 * 3일 * 2회

      50,000원 * 3인 * 5일 * 4회

      50,000원 * 2인 * 5일

206 재료비 36,000 62,200 △26,200

01 재료비 36,000 62,200 △26,200

  ○ 완도특산품 홍보대사 명예면장 홍보용 재료
    구입                30,000

  ○ 코엑스, 각종 박람회, 킨텍스 등 홍보시식용
    재료 구입                 3,000

  ○ 대도시 직판장행사 시식 홍보용 재료 구입
                3,000

      20,000원 * 1,500인

      300,000원 * 10회

      300,000원 * 10회

301 일반보상금 17,600 23,500 △5,900

10 행사실비보상금 17,600 23,500 △5,900

  ○『수산물,바다,섬』과 함께하는 Fam Tour 참
    석 실비보상                 8,000

  ○ 완도특산물 홍보 및 판매행사 참가자 실비보
    상                 4,000

  ○ 자매결연단체 완도특산품 판매행사 참가업체
    실비보상                 3,600

  ○ 코엑스, 각종박람회, 킨텍스 참가자 실비보
    상                 2,000

      50,000원 * 20인 * 2일 * 4회

      50,000원 * 2인 * 4일 * 10회

      50,000원 * 3인 * 3일 * 8회

      50,000원 * 2인 * 4일* 5회

303 포상금 1,400 1,400 0

01 포상금 1,400 1,400 0

  ○ 설,추석명절 공직자 특산품 판촉우수공무원
    시상금                 1,400

    ＊ 최우수상                   500

    ＊ 우 수 상                   300

    ＊ 장 려 상                   600

    

  500,000원 * 1인

  300,000원 * 1인

  200,000원 * 3인

- 9 -



부서: 자치경영과
정책: 수산물 유통관리(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 완도 특산물 우수성 홍보 및 판촉활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 120,000 140,000 △20,000

02 민간경상보조 40,000 40,000 0

  ○ 완도특산품 판촉 및 홍보 행사 지원
               40,000      40,000,000원 * 1회

04 민간행사보조 80,000 100,000 △20,000

  ○ 완도수산물 대전행사                50,000

  ○ 슬로우시티 완도특산품관 설치
               30,000

  50,000,000원 * 1회

      30,000,000원 * 1회

401 시설비및부대비 35,000 30,000 5,000

04 행사관련시설비 35,000 30,000 5,000

  ○ 각종 식품박람회·전시회 홍보전시관 설치
               30,000

  ○ 대도시 완도특산물 판촉행사 설치
                5,000

      30,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

온라인 마케팅 지원 54,650 0 54,650

201 일반운영비 19,900 0 19,900

01 사무관리비 16,900 0 16,900

  ○ 온라인브랜드관 구입안내 및 홍보책자 제작
                2,500

  ○ 온라인 쇼핑몰 포털 웹호스팅 사용료
                1,200

  ○ 완도군이숍 공인인증서 사용료
                  600

  ○ 완도군이숍 키워드광고 이용료
                2,400

  ○ 온라인브랜드관 상위배너 및 카테고리광고
                3,000

  ○ Cafe24 부가서비스 이용료                   600

  ○ 쇼핑몰 상품 상세페이지 컨텐츠제작
                3,000

  ○ 쇼핑몰 통합관리 솔루션 사용료
                3,600

      500원 * 5,000부

      100,000원 * 12월

      50,000원 * 12월

      200,000원 * 12월

      500,000원 * 6월

  50,000원 * 12월

      50,000원 * 30업체 * 2회

      300,000원 * 12월

02 공공운영비 3,000 0 3,000

  ○ 온라인브랜드관 우수회원 서한문발송
                2,000

  ○ 완도군이숍 타겟마케팅 홍보 리플릿 발송
                1,000

      500원 * 2,000인 * 2회

      500원 * 2,000매

202 여비 8,700 0 8,700

01 국내여비 8,700 0 8,700

  ○ 11번가, CJ몰, GS이숍 채널확장 실무진회의
    참석                 1,500

  ○ 신세계몰 및 종합쇼핑몰 운영진 워크숍 참석
                1,200

  ○ 온라인브랜드관 업체별 MD 회의 참석
                1,200

      50,000원 * 2인 * 3일 * 5회

      50,000원 * 2인 * 3일 * 4회

      50,000원 * 2인 * 3일 * 4회

- 10 -



부서: 자치경영과
정책: 수산물 유통관리(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 완도 특산물 우수성 홍보 및 판촉활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ G마켓, 옥션, 신세계몰 운영프로그램 교육참
    석                 1,500

  ○ 온라인 쇼핑몰 매출 상위 지자체 벤치마킹
                  900

  ○ 완도군 블로그 운영 활성화 실무회의 참석
                1,200

  ○ 완도군이숍 쇼핑몰 웹서버 담당자 교육참석
                1,200

      50,000원 * 2인 * 3일 * 5회

      50,000원 * 2인 * 3일 * 3회

      50,000원 * 2인 * 3일 * 4회

      50,000원* 2인 * 3일 * 4회

206 재료비 7,450 0 7,450

01 재료비 7,450 0 7,450

  ○ 완도군이숍 명절이벤트 홍보용 재료 구입
                1,200

  ○ 완도군이숍 하계 이벤트 및 축제 시식용 재
    료 구입                 1,200

  ○ 파워블로거 초청 홍보용 재료 구입                 2,800

    ＊ 전복                 1,200

    ＊ 기타                 1,600

  ○ 완도군 블로그 운영 홍보·취재용 재료 구입
                2,250

      20,000원 * 60개

      20,000원 * 30개 * 2회

  60,000원 * 20kg

  20,000원 * 40개 * 2회

      30,000원 * 15개 * 5회

301 일반보상금 4,000 0 4,000

10 행사실비보상금 4,000 0 4,000

  ○ 완도군이숍 브랜드관 참여업체 마케팅 교육
    참석                 2,500

  ○ 온라인 역량강화 민간인 교육 초빙강사실비
    보상                 1,500

      50,000원 * 25인 * 2일

      50,000원 * 2인 * 3일 * 5회

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ○ 파워블로거 초청 및 홍보 행사 지원
                5,000      5,000,000원 * 1회

402 민간자본이전 9,600 0 9,600

02 민간대행사업비 9,600 0 9,600

  ○ 완도군이숍 운영장비 및 시스템 유지비
                6,000

  ○ 완도 브랜드관 운영장비 및 시스템 유지비
                3,600

      500,000원 * 12월

      300,000원 * 12월

취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 227,950 209,860 18,090

CI개발 및 공동브랜드 관리 95,440 102,420 △6,980

CI개발 및 관리 95,440 102,420 △6,980

101 인건비 6,120 6,120 0

04 기간제근로자등보수 6,120 6,120 0

  ○ CI 및 공동브랜드 사용실태 조사 인부임
                6,120      34,000원 * 1명 * 180일

201 일반운영비 6,500 15,000 △8,500
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부서: 자치경영과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: CI개발 및 공동브랜드 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 6,500 15,000 △8,500

  ○ 공공디자인 개선사업 공모신청자료 제작(지
    식경제부)                 3,500

  ○ 2010프리미엄 브랜드대상 응모 추진                 3,000

    ＊ 응모신청                 3,000

      3,500,000원 * 1식

  3,000,000원 * 1회

202 여비 4,320 3,300 1,020

01 국내여비 4,320 3,300 1,020

  ○ CI 및 공동브랜드 개발 워크샵 참석 
                  900

  ○ 완도군 브랜드슬로건 홍보스티커 부착 현지
    확인                   720

  ○ 상표출원 세미나 및 교육 참석 
                  900

  ○ 지역브랜드 공모사업 설명회 참석 
                  900

  ○ 2010프리미엄 브랜드대상 응모 신청 추진 
                  900

      50,000원 * 2인 * 3일 * 3회

      20,000원 * 3인 * 12읍면

      50,000원 * 2인 * 3일 * 3회

      50,000원 * 3인 * 3일 * 2회

      50,000원 * 3인 * 3일 * 2회

206 재료비 24,000 3,500 20,500

01 재료비 24,000 3,500 20,500

  ○ CI 및 공동브랜드 홍보용 재료 구입
                1,500

  ○ 농수산물(청해진미) 사용승인에 따른 홍보용
    재료구입                 1,500

  ○ 상표출원 및 관리 워크샵 홍보용 재료구입
                1,000

  ○ 전복소비촉진을 위한 전복칼 제작
               20,000

      50,000원 * 2종 * 15개

      30,000원 * 5종 * 10개

      50,000원 * 2종 * 10개

      20,000,000원 * 1식

207 연구개발비 30,000 50,000 △20,000

01 연구용역비 30,000 50,000 △20,000

  ○ 공공디자인 개선사업 응모 추진(지식경제부)
                   30,000      30,000,000원 * 1식

406 기타자본이전 24,500 24,500 0

01 기타자본이전 24,500 24,500 0

  ○ 상표출원 및 특허출원에 따른 등록비(특허청
    )                24,500

    ＊ 신 규                14,000

    ＊ 재등록(기간만료)                10,500

    

  700,000원 * 20개류

  700,000원 * 15개류

경영행정혁신 및 명소만들기 132,510 107,440 25,070

경영행정혁신 및 명소만들기 125,030 94,240 30,790

101 인건비 2,550 0 2,550

04 기간제근로자등보수 2,550 0 2,550
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부서: 자치경영과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 경영행정혁신 및 명소만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 완도군발전협의회 운영요원 인부임 
                2,550      34,000원 * 1인 * 75일

201 일반운영비 21,340 16,720 4,620

01 사무관리비 16,040 16,720 △680

  ○ 해조류 건강바이오 특구 계획서 제작(실무협
    의회)                 2,000

  ○ 해조류 건강바이오 특구 계획(지식경제부 제
    출)PPT제작                 3,000

  ○ 2010년도 신활력사업 계획서(농림부 제출)제
    출에 따른 PPT제작                 3,000

  ○ 대한민국 지역혁신 한마당 참가에(행안부 주
    최)따른 PPT제작                 3,000

  ○ 완도군발전협의회 참석 수당
                5,040

      20,000원 * 50부 * 2회

      3,000,000원 * 1식

      3,000,000원 * 1식

      3,000,000원 * 1식

      70,000원 * 36인 * 2회

03 행사운영비 5,300 0 5,300

  ○  제7회 대한민국 지방자치경영대전행사                 5,300

    ＊ 홍보관 물품 임차                 2,400

    ＊ 홍보자료 제작                 2,000

    ＊ 운영물품 구입
                  900

  120,000원 * 5종 * 4일

  2,000원 * 1종 * 1,000부

        15,000원 * 5종 * 3박스 * 4일

202 여비 8,540 8,520 20

01 국내여비 8,540 8,520 20

  ○ 대한민국 지역혁신박람회 참석(전남, 전국대
    회)                   500

  ○ 제7회 대한민국 지방자치경영대전 준비에 따
    른  업무협의                 1,200

  ○ 제7회 대한민국 지방자치경영대전 완도홍보
    관 운영요원 여비                   900

  ○ 2010지역혁신 우수공모사업(균형위 주최) 추
    진                   900

  ○ 지역특구 지정 추진에 따른 설명회 참석                 1,800

    ＊ 중앙부처                   900

    ＊ 도                   900

  ○ 해조류 건강·바이오특구 지정 추진에 따른
    주민공청회 개최 

                1,440

  ○ 해조류 건강·바이오 지정 추진에 따른 업무
    협의                   900

    ＊ 중앙부처                   900

  ○ 경영수익사업 설명회 및 보고회 참석 
                  900

      50,000원 * 2인 * 5일

      50,000원 * 3인 * 2일 * 4회

      50,000원 * 3인 * 6일

      50,000원 * 3인 * 2일 * 3회

  50,000원 * 3인 * 3일 * 2회

  50,000원 * 3인 * 3일 * 2회

      20,000원 * 3인 * 2일 * 12읍면

    

  50,000원 * 3인 * 3일 * 2회

      50,000원 * 2인 * 3일 * 3회
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부서: 자치경영과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 경영행정혁신 및 명소만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 9,000 7,200 1,800

01 재료비 9,000 7,200 1,800

  ○ 제7회 대한민국 지방자치대전 시식 홍보재료
    구입                 2,000

    ＊ 해조류세트                 1,000

    ＊ 전복                 1,000

  ○ 제7회 대한민국 지방자치대전 명품열전 참여
    물품 구입                 1,100

    ＊ 전복장조림                   500

    ＊ 전복                   600

  ○ 제7회 대한민국 지방자치대전 기능성제품 전
    시 재료 구입                 5,000

  ○ 제22회 경영행정혁신 발표대회 홍보물품 구
    입                   900

    

  20,000원 * 5종 * 5개 * 2일

  50,000원 * 10kg * 2일

    

  100,000원 * 5개

  60,000원 * 10kg

      50,000원 * 10개품목 * 10종

      30,000원 * 30개

401 시설비및부대비 83,600 40,000 43,600

04 행사관련시설비 83,600 40,000 43,600

  ○ 제7회 대한민국 지방자치경영대전 참가                56,800

    ＊ 부스사용료(특산품 판매)
                7,600

    ＊ 부스사용료(완도홍보관)
               16,800

    ＊ 부스제작 및 디스플레이비(특산품판매)
                2,400

    ＊ 부스제작 및 디스플레이비(완도홍보관제작
      )                30,000

  ○ 대한민국 지역혁신 한마당 참가                26,800

    ＊ 부스사용료                 4,800

    ＊ 설치비 및 디스플레이비
               22,000

        1,900,000원 * 4개

        2,800,000원 * 6개

        600,000원 * 4개

        30,000,000원 * 1식

  1,200,000원 * 4개

        5,500,000원 * 4개

지역발전아카데미운영 7,480 13,200 △5,720

201 일반운영비 2,800 5,400 △2,600

01 사무관리비 2,800 0 2,800

  ○ 지역발전아카데미 개최에 따른 시설물 임차
                    1,800

  ○ 지역발전아카데미 개최에 따른 초청강사 수
    당                 1,000

      900,000원 * 2일

      500,000원 * 2인

202 여비 600 0 600

01 국내여비 600 0 600
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부서: 자치경영과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 경영행정혁신 및 명소만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 지역발전아카데미 인솔 
                  600      50,000원 * 2인 * 3일 * 2회

301 일반보상금 4,080 6,800 △2,720

10 행사실비보상금 4,080 6,800 △2,720

  ○ 지역발전아카데미 참석자 실비보상 
                4,080      40,000원 * 34인 * 3일
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